RESOLVE:

Mauricio Pinheiro Ferrei
12:7 276-49

Prefeito Municipai

Mauricio Pu 	iro Ferreira
Prefeito unicipal

aiana/MG, 01 de novembro de 2019

c111~pal de ?akna
Adm.: 2017/2020 — Construindo uma nova história!

PORTARIA N° 057/2019
DE 01 DE NOVEMBRO DE 2019

"HOMOLOGA REQUERIMENTOS"

O Prefeito Municipal de Caiana, Estado de Minas Gerais, MAURÍCIO

PINHEIRO FERREIRA, no uso de suas atribuições legais que o cargo lhe confere e,

especialmente, com base na Lei Municipal ri° 064/1999,e suas alterações

Art. 1° - HOMOLOGAR conforme disposto nos requerimentos abaixo

relacionados:

CLEIDE DE SALES SILVEIRA (PRÊMIO) — Período de 01/11/2019 A 30/11/2019
ELIZETI AR LAGARES DE QOUVÊA,s(PRÊMIO) — Período de 21/10/2019 A 19/11/2019
JESSICA MACHADO FERREIRA (PREMIO) — Período de 04/11/2019',A 03/12/2019
ROSIANE AP. PIROVANI CRETON (PRÊMIO) — Período de 21/10/2019 A 19/11/2019
ADRIANA DE OLIVEIRA SOARES SILVA —Período de 08/11/2019 A 08/12/2019
ELIZANGELA BOAVENTURA PACHECO — Período de 06/01/2020 A 04/02/2020
SEBASTIÃO LUCAS PINHEIRO — Período de 02/12/2019 A 31/12/2019
JOÃO PAIXÃO FILHO — Período de 01/11/2019( A 01/12/2019
CÉLIO MACHADO DA ROCHA — Período de 18/11/2019 A 17/12/2019
NARCISIO JUNIOR PEREIRA RICARDO — PeríoClo Oer, 01/11/2019 A 30/11/2019

Art. 2° 	Uma vez homologado 'os servidores terão seus direitos
concedidos, conforme mencionado em seus requerimentos.

Art. 3° - Esta Portaria entrà erii vigor na data de sua publicação,
revogando-se todas as disposições em contrário.

Rua Miguel Toledo, 106— Centro — CEP 36.832-000 — Caiana — Minas Gerais — Site: www.caiana.mg.gov.br;
Tel.: (32) 3745-1049 — Fax: (32) 3745-1035 — CNPJ: 18.114.256/0001-95

	00000001